
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero: 101   ………... Data: 10/12/2024

OGGETTO: APPROVAZIONE TARIFFE 2025 DEL CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, 
AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DEL  CANONE DI CONCESSIONE PER 
L'OCCUPAZIONE DELLE AREE E DEGLI SPAZI APPARTENENTI AL DEMANIO O AL PATRIMONIO 
INDISPONIBILE, DESTINATI A MERCATI REALIZZATI ANCHE IN STRUTTURE ATTREZZATE.

Il giorno 10 dicembre 2024, alle ore 15:00, nella apposita sala delle adunanze, si è riunita la 
Giunta Comunale.
All’appello risultano:

NOMINATIVO CARICA PRESENZA
CAVALLUCCI ROBERTO Sindaco Presente

SANTOLINI FILIPPO Vice Sindaco Presente

DRUDI MICHELE Assessore Presente

PIOLANTI GIOVANNA Assessore Presente

SEVERI GIADA Assessore Presente

Assume la presidenza il Sindaco Dr. ROBERTO CAVALLUCCI.
Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa, SILVIA SANTATO.

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente dichiara 
aperta la seduta invitando la Giunta Comunale a deliberare sull’argomento in oggetto.

COMUNE DI MELDOLA
Provincia di Forlì  - Cesena



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di delibera n. 137 del 10/12/2024 allegata al presente atto quale sua parte 

integrante e sostanziale;

Visti i pareri espressi a norma dell’Art. 49- 1° comma del Decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 

267, sulla presente deliberazione;

Ritenuto di approvare la proposta di delibera n.137 del 10/12/2024, allegata al presente atto 

quale sua parte integrante e sostanziale;

Con votazione unanime espressa in forma palese;

D E L I B E R A

 
1) Di approvare la proposta di deliberazione n. 137 del 10/12/2024 allegata al presente atto 
quale sua parte integrante e sostanziale.

Inoltre, stante l’urgenza di provvedere in merito, con successiva separata votazione unanime e 
palese;

LA GIUNTA COMUNALE

DELIBERA

di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.



Approvato e sottoscritto:

 Il Sindaco
 Roberto Cavallucci

 Il Segretario Comunale
 Silvia Santato

(atto sottoscritto digitalmente) (atto sottoscritto digitalmente)


